
LIKVIDACE / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/13 � 24/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. června 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Společnost

PS Hodonín, a.s.
se sídlem Bratislavská 5b, čp. 3986, 695 01 Hodonín

IČ: 41507258

oznamuje, že v důsledku plnění povinností dle § 161b obch. zák. snižuje
základní jmění ze 4 100 000 Kč na 3 100 000 Kč. Věřitelé se vyzývají,
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 90 dnů.

349996-24/10

Barco Manufacturing s.r.o.
Sídlo: Kladno, Billundská 2756, PSČ 272 01

IČ: 26118793

Jednatel obchodní společnosti Barco Manufacturing s.r.o., se sídlem Kladno, Bil-
lundská 2756, PSČ 272 01, IČ: 26118793, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 71738, tímto ve smyslu ust.
§ 147 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, oznamuje
věřitelům společnosti, že valná hromada společnosti rozhodla dne 3.6.2010
o snížení základního kapitálu společnosti z dosavadní hodnoty 265 000 000 Kč
o částku 140 000 000 Kč na novou hodnotu základního kapitálu 125 000 000 Kč.
Částka odpovídajícísnížení základního kapitálu, tj. 140 000 000 Kč, bude celá vy-
placena jedinému společníkovi společnosti, obchodní společnosti Barco Integrated
Solutions NV.

Jednatel tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby se nejpozději ve lhůtě
90 dnů po poslednímzveřejnění tohoto oznámenípřihlásili se svými pohledávkami.

352374-24/10

Snížení základního kapitálu

Obchodní jméno:

ICS – Intercontinental Cargo Services, a.s.
Sídlo: Praha 10, Kutnohorská 288, PSČ 104 03

IČ: 25629328
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5074

Den zápisu do OR: 4.12.1997

Základní kapitál: 4.000.000,- Kč, splaceno 100 %
Akcie: 400 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 10.000,- Kč v listinné podobě
Člen představenstva: Ing. Eva Svobodová, r. č. 515719/029, Praha 10-Záběhlice,
Ostružinová 2344/12
Za společnost jedná člen představenstva samostatně.
Jediný akcionář: Ing. Eva Svobodová, r. č. 515719/029, Praha 10, Záběhlice, Os-
tružinová 2344/12

Ostatní – v obchodním rejstříku zapsáno ke dni 4.6.2010:
Jediný akcionář v působnosti valné hromady ve formě notářského zápisu ze dne
13.5.2010 učinil tato rozhodnutí:

1. Snižuje se základní kapitál společnosti z důvodu, že podnikání obchodní společ-
nosti (rozsah jejích aktivit) nevyžaduje tak vysokou výši základního kapitálu, kte-
rá je k dnešnímu dni, s tím, že částka odpovídající snížení základního kapitálu
bude vyplacena jedinému akcionáři do 3 (tří) měsíců ode dne zápisu sníženízá-
kladního kapitálu do obchodního rejstříku.

2. Snižuje se základní kapitál společnosti o 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony ko-
run českých), tj. ze 4.000.000,- Kč na 2.000.000,- Kč.

3. Snížení bude provedeno snížením jmenovité hodnoty všech (tj. 400) akcií spo-
lečnosti, které mají stejnou jmenovitou hodnotu (10.000,- Kč), takže jmenovitá
hodnota každé akcie bude snížena z 10.000,- Kč na 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc
korun českých), s tím, že nová jmenovitá hodnota bude vyznačena přímo na do-
savadních akciích s podpisem jediného člena představenstva.

4. Představenstvo vyzve akcionáře společnosti, aby předložili akcie společnosti
způsobem určeným ve stanovách ke svolání valné hromady, a to s lhůtou nej-
méně 45 dní a nejvýše 60 dní po uveřejnění této výzvy k předložení akcií k vyzna-
čení nové jmenovité hodnoty. Tato lhůta počíná po pěti pracovních dnech po
zápisu tohoto rozhodnutí o snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku.
Bude-li však v této době výzvy jediný akcionář ve výpisu z obchodního rejstříku
uveden nadále jako jediný akcionář a představenstvu, resp. jedinému členu
představenstva bude známo, že jediný akcionář je nadále jediným akcionářem,
tj. že nedošlo k žádné změně, vyzve představenstvo jediného akcionáře dopi-
sem zaslaným doporučeně držitelem poštovní licence na adresu jeho bydliště
s lhůtou nejméně 15 dní po doručení a nejvýše 30 dní po doručení k předložení
akcií k vyznačení nové jmenovité hodnoty. Počátek lhůty se nemění.

5. Ukládá se představenstvu společnosti, aby návrh na zápis tohoto rozhodnutí je-
diného akcionáře o snížení základního kapitálu do obchodního rejstříku podalo
Městskému soudu v Praze do 30 dnů od dnešního dne.

Společnost tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve smyslu § 215 ob-
chod. zákoníku.

352294-24/10

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE
NA DODÁVKY

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE NA DODÁVKY
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ ZAKÁZKY NA DODÁVKY (OPPI – ICT v podnicích)

1. Zadavatel
Společnost: BRUKOV, spol. s r.o.
Sídlo: Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice
IČ: 49285891

oznamuje zahájení výběrového řízení na dodávky:

»Dodávka a implementace informačního systému (ERP)
pro strojírenský výrobní podnik«

2. Předmět zakázky
Předmět zakázky je Dodávka a implementace informačního systému (ERP) pro
strojírenský výrobní podnik, HW a SW v podobě serveru a systémového softwaru
pro tento ERP systém a proškolení zaměstnanců pro společnost B R U K O V, spol.
s r.o., Smiřice. Podrobná specifikace předmětu zakázky je obsažena v zadávací
dokumentaci.

3. Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci
obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci
dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další
informace je možno vyžádat osobně po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek
u kontaktní osoby zadavatele na adrese Zadavatele:

B R U K O V, spol. s r.o., Cukrovarská 168, 203 03 Smiřice

Kontaktní osobou pro toto výběrové řízení je: Ing. Pavel Kautzký
tel.: +420 724 800 497, e-mail: kautzky@brukov.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny do sídla zadavatele
nejpozději do:

20.7.2010 do 9.00 hodin na adresu:

B R U K O V, spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice

Bližší informace o formě a obsahu nabídky viz zadávací dokumentace.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – ICT v pod-
nicích a výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
– OPPI. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu.
Předmětné výběrové řízení není veřejnou zakázkou ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění, obchodní veřejnou soutěží ani veřejným
příslibem. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontro-
le ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

352367-24/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE

Pozvánka na valnou hromadu

Představenstvo akciové společnosti

TWIN EYE, a.s.
IČ: 26446171

se sídlem Praha 7, Holešovice, Jateční or. č. 37/č. p. 231, PSČ 170 00
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 7172

svolává

NÁHRADNÍ VALNOU HROMADU,
která se bude konat dne 7. července 2010, v 9.00 hodin

v notářské kanceláři JUDr. Danuše Motáčkové, na adrese Panská 12/14, v Brně

Program jednání náhradní valné hromady:
1. Zahájení valné hromady, posouzení usnášení schopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Odvolání členů představenstva.
4. Volba nových členů představenstva.
5. Odvolání členů dozorčí rady.
6. Volba nových členů dozorčí rady.
7. Změna stanov (sídla, způsobu jednání, rozhodování a schopnost usnášení valné

hromady a změny v souladu s novelizací zákona o živnostenském podnikání
a obchodního zákoníku).

8. Vyhlášení úplného znění stanov.
9. Závěr.

Prezentace akcionářů bude zahájena v 8.30 hod. v místě konání náhradní val-
né hromady.

Právo účasti na valné hromadě mají akcionáři nebo osoby oprávněné jednat jmé-
nem akcionáře po předložení listinných akcií a platného průkazu totožnosti. Je-li
akcionářem právnická osoba, dokládá k listině přítomných výpis z obchodního rej-
stříku v aktuálním znění.

Osoby oprávněné jednat jménem akcionáře jsou povinny se prokázat před zápi-
sem do listiny přítomných písemnou plnou mocí podepsanou zastoupeným akcio-
nářem, z níž vyplývá rozsah zmocněncova oprávnění. Podpis zastoupeného
akcionáře na této plné moci musí být úředně ověřen.

Návrh změn stanov společnosti je zajištěn pro akcionáře k nahlédnutí v sídle spo-
lečnosti, ve lhůtě stanovené pro svolání valné hromady představenstvem společ-
nosti, v pracovních dnech, v době od 8.00 do 17.00 hodin až do dne konání valné
hromady.

Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie návrhu stanov na svůj náklad a své ne-
bezpečí.

Náhradní valná hromada musí mít nezměněný pořad jednání a je schopna usnáše-
ní bez ohledu na ustanovení § 185 odstavce 1.

Představenstvo pověřuje pana Davida Sengera k zahájení náhradní VH do zvolení
předsedajícího valné hromady.

V Praze dne 9. června 2010                                 TWIN EYE, a.s.
Karel Řehák

předseda představenstva
352414-24/10

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Zadavatel:

1. Firma: NovaTech CZ, s.r.o.
Sídlo: Hrnčířská 7, 602 00 Brno
IČ: 25591231

oznamuje vyhlášení výběrového řízení na dodavatele 2 ks rotačních sváře-
ček pro svařování plastových výlisků ND-RAIL. Maximální teoretický prů-
měr: 90 mm, max. hmotnost dílů vč. unášeče: 1,5 kg, max. svařovací tlak
1700N+/-300N, řízení Siemens, ovládání přes Touchpanel, možnost svařová-
ní na konstantní čas, výšku dílu a dráhu. Návod a ovládání v českém jazyku.

Celková výše investice: 67.000 EUR–69.000 EUR bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Provozovna NovaTech CZ, s.r.o., Žďárského 222, 674 01 Třebíč
Kontaktní osoba: Radim Chalupa
E-mail: chalupa@novatech-plastic.cz
Tel.: 568 620 700
Fax: 568 620 701

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku a končí dne 19. července 2010 ode dne
následujícího po dni, kdy dojde k vyhlášení na Obchodním věstníku.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

Brně, dne 8. června 2010

Ing. Marta Pavelková

352346-24/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

První oznámení o zrušení společnosti Lifestyle Sports Czech s.r.o.
a jejím vstupu do likvidace a výzva pro věřitele

Obchodní firma: Lifestyle Sports Czech s.r.o. v likvidaci
Sídlo: Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00
IČ: 27906086

Rozhodnutím mimořádné valné hromady společnosti Lifestyle Sports Czech
s.r.o. v likvidaci, se sídlem na adrese Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00,
IČ: 27906086, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 60239 (dále jen »Společnost«), ze dne 7. června 2010, byla Spo-
lečnost zrušena a vstoupila do likvidace s účinností ke dni 9. června 2010. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Ing. Lee Louda, s místem podnikání Vodičkova 41,
Praha 1, PSČ 110 00.

Likvidátor Společnosti tímto v souladu s § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zá-
koník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své
pohledávky za Společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto
oznámení, a to na adrese sídla Společnosti: Lifestyle Sports Czech s.r.o. v likvidaci,
Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, k rukám Ing. Lee Loudy, likvidátora.

Ing. Lee Louda, likvidátor
Lifestyle Sports Czech s.r.o. v likvidaci

352391-24/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: VAPI s.r.o.
se sídlem Dvořákova 250, 563 01 Lanškroun
IČ: 49811151
DIČ: CZ49811151

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:

V 000119 – »Stavební úpravy bývalé trafostanice«
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební úpravy bývalé trafostanice,
a to za podmínek specifikovaných v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u osoby
pověřené činnostmi zadavatele – RENARDS protender s.r.o., Vídeňská 7,
639 00 Brno. Tel.: +420 544 528 641, e-mail: verejnezakazky@renards.cz.
Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v lis-
tinné podobě zpracované v českém jazyce.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 19.7.2010 v 10.00 hod.
Otevírání obálek se uskuteční v sídle zástupce zadavatele, tj. RENARDS
protender s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, dne 19.7.2010 ve 13.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu.

6. Dle ustanovení § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné sprá-
vě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kon-
troly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

352410-24/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Investice do vaší budoucnosti

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: LISI AUTOMOTIVE FORM a.s.
se sídlem 696 14 Čejč 276
IČ: 46900365
DIČ: CZ46900365

vyhlašuje výběrové řízení pod názvem:

V 000118 – »Snížení energetické náročnosti«

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zateplení, výměna oken a dodávka radi-
átorů, a to za podmínekspecifikovaných v zadávacídokumentaci a jejíchpřílohách.

2. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky u osoby
pověřené činnostmi zadavatele – RENARDS protender s.r.o., Vídeňská 7,
639 00 Brno, e-mail: verejnezakazky@renards.cz.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum a čas přijetí nabídky. Nabídky je možné podávat pouze v lis-
tinné podobě zpracované v českém, anglickém nebo francouzském jazyce.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 19.7.2010 v 10.00 hod.
Otevírání obálek se uskuteční v sídle zástupce zadavatele, tj. RENARDS
protender s.r.o., Vídeňská 7, 639 00 Brno, dne 19.7.2010 v 11.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle ustanovení § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančníkontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

352450-24/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI
DO LIKVIDACE S VÝZVOU

Likvidátor společnosti BIMAEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28446861, se sídlem
Čelakovského sady 1580/4, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142121, ozna-
muje, že valná hromada společníků společnosti, konaná dne 26.3.2010, rozhodla
s účinností ke dni 1.4.2010 o vstupu obchodní společnosti BIMAEST s.r.o. do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Sandro Gobbo; v souladu s ust. § 73 obchod-
ního zákoníku č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, společnost tímto
vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny,
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, jež
mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora.

Za obchodní společnost BIMAEST s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti

Sandro Gobbo
likvidátor

350607-24/10



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


